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در روزهای فتنه سال 88 روزنامه‌های اجاره‌ای و 
بخصوص روزنامه متعلق به حزب بر افتاده اعتماد‌ملی، 
مرتب اشعاری را در حمایت از فتنه سبز منتشر 

می‌کردند.
 موضوع و نگاه این اشعار به گونه‌ای بود که هر خواننده 
ناآگاه خارج‌نشین، با خواندن آن سروده‌ها، تصور می‌کرد، 
ایرانیان در برابر نظام دینی ایستاده‌اند و در تهران مخالفان 

بی‌رحمانه، سرکوب و کشته می‌شوند‌.
روزنامه‌های زنجیره‌ای و اجاره‌ای خوب می‌دانستند که 
در قالب »شعر« در حال انتشار دروغ‌های بزرگ‌اند! آنها 
می‌خواستند با دروغ جفاکارانه »سرکوب و کشتار« سهم 
خود  را در فریب افکار عمومی، تهییج مخالفان و روشن 
نگه داشتن آتش فتنه، به خوبی انجام دهند و پاداش گیرند!
در یکی از همان روزها، بعد از انتشار مطلبی در کیهان، 
درباره هدف و انگیزه »دروغ سرایی‌ها«‌، دبیر سکولاربخش 
ادب و هنر یکی از روزنامه‌های دروغ‌زن، تماس گرفت. او که 
از افشاگری کیهان آشفته بود، – قریب به مضمون– گفت:

» ما تنها احساسات شاعران را درباره جامعه‌شان منتشر 

فرمان رسید، دم به دم، آتش به اختیار
با غیرتان پر جنم، آتش به اختیار

هر پاسدار عرصه علم و عمل به پیش
در این نبرد، هر قلم، آتش به اختیار

ایران من خودش حرم عشق و مردمش
اختیار به  آتش  مدافع حرم،  هریک 

تا شور و شوق، پر نزند از دل وطن
اختیار به  غم،آتش  سپاه  راندن  در 

ترک و بلوچ، ترکمن و فارس، کرد و لر
همدوش هم عربْ عجم،آتش به اختیار

اینک که دشمنان قسم خورده وطن
جمعند با خدمْ حشم، آتش به اختیار

وقتی که مثل مور و ملخ صف کشیده‌اند
با توپ و تانک صد رقم، آتش به اختیار

باید که خود کتاب وطن را قلم زنیم
اختیار به  کلماتش  یک‌به‌یک  گیریم 

بی شک که با دلاوری عشق، می‌کند
پشت سپاه کینه خم، آتش به اختیار

پست اندیشه‌های  جهنم  شود  عالم 
حالا که داد رهبرم آتش به اختیار!

فرمان رسید
 دم به دم، آتش به اختیار

  سید اکبر سلیمانی

خاموشی و رسوایی
  پژمان کریمی

لحاظ  به  ادبیات خاطره‌نویسی 
کمیت و کیفیت در سال‌های اخیر 
از دیگر فرم‌های ادبی ‌گوی سبقت 
را ربوده و تبدیل به پرمخاطب‌ترین 
گونه ادبی معاصر ایران شده است. 
اما چرا؟ زیرا در سایه انقلاب اسلامی، 
فضای جولان در عرصه‌های مختلف 

همافر؛ 

اثری 

افشاگر
  ناهید زندی‌پژوه

این خاطرات با محوریت اتفاقاتی 
است که در دهه 50 یعنی آغاز به 
خدمت راوی- آقای نوروزی- به‌ وقوع 
پیوسته است. در این اثر چون جزئیات 
حوادث، جزئیات رویدادهای تاریخی 
سرنوشت‌ساز، جزئیات مناسبات 
انسانی، جزئیات جغرافیایی مناطق، 
جزئیات قوانین حاکم بر سازمان ضد 
اطلاعات و... همگی بازگو شده و نیز 
راوی از نزدیک شاهد رخدادهای 
اصلی و فرعی بوده و در شرح و تبیین 
رویدادهای تاریخی استناد به جراید 
و مطبوعات کرده است و تمامی را 
به طور شفاف در معرض تماشای 
خواننده قرار داده؛ از این‌رو شاید بتوان 
گفت کتاب همافر، به نوعی مقدمه‌ای 
بر تاریخ‌نگاری انقلاب اسلامی است. در 
این اثر ارزنده مباحث عمده‌ای مطرح 

شده که عبارتند از:
- بررسی تأثیرپذیری مجموعه 

- تبیین این مسئله که ابتدا 
همافران نیروی هوایی و در وهله دوم 
سایر نظامیان نیروی هوایی به انقلاب 

اسلامی پیوستند.
کتاب همافر آمیخته با یک‌سری 
افشاگری علیه رژیم منفور پهلوی 
است. چنان‌که در لابه‌لای خاطرات 

می‌خوانیم:
همافران جهت آموزش ارتباطات 
رادیویی و تقویت زبان انگلیسی 
روانه لندن می‌شوند اما در پس این 
دوره‌های فرمایشی نیات پلیدی 
نهفته بود؛ نظام می‌خواست تعصبات 
و اصالت ملی و مذهبی همافران را 

محو و نابود کند. 
بنا به گفته راوی: »تبدیل به 
بلندگوهایی شده بودیم که فرهنگ 
غرب را تبلیغ می‌کردیم و تلاشمان بر 
این بود که رفتار غربی داشته باشیم.«
در سطوری دیگر می‌خوانیم: 

مستحق دریافت چنین مزایایی 
می‌شوند.«

همچنین در این خاطرات 
و  هنجارشکنی‌ها  و  فسادها  از 
لاابالی‌گری‌های خانواده پهلوی بسیار 

سخن به میان آمده است.
مزین شدن خاطرات به شعر و 
ادب و همچنین زلالی اندیشه راوی 
و احساس عروج معنوی‌اش در برخی 

از اوراق خاطرات موجب جذابیت و 
خواندنی‌تر شدن خاطرات شده است.

نوروزی در خاطراتش  آقای 
مشروح وقایع مهم و تکان‌دهنده سال 
56 را برشمرده و اظهار می‌دارد که: 
»سال 56 سال پر از تلاطم و هیجان، 
مملو از غم و غصه و سالی سرشار از 
نشاط و امید بود. سال شهادت دکتر 
شریعتی، شهادت حاج‌آقا مصطفی، 
قیام مردم قم، تبعید حاج‌آقا خامنه‌ای، 
پذیرایی دربار شاهنشاهی از کارتر  در 
ایام ژانویه، قیام مردم تبریز، بیداری و 
حرکت مردم شریف ایران و بالاخره 
سال تصمیم‌گیری برای انجام عملیات 
در جزیره کیش و سال به بار نشستن 

بخشی از آرزوهای من.«
آنچه حائز اهمیت است اینکه راوی 
در طی زندگی پربار خویش افتخار 
سعادت آشنایی با افرادی همچون مقام‌ 
معظم رهبری و برادر بزرگوارشان و 
همچنین شهید اندرزگو را داشته است. 
چنان‌که در دفتر خاطرات می‌خوانیم 
که »جلسات با آقای خامنه‌ای برایم 
برکات زیادی داشت؛ زیرا با هم مباحث 

سیاسی- عقیدتی مطرح می‌کردیم.«
قابل ذکر آنکه شهید اندرزگو در 
کتاب خاطرات به نام آقای جوادی 

شناخته شده است.
اما انگیزه عشق به شهادت در 
راه حق علیه باطل در وجود راوی به 
وسیله خواندن برخی کتب سودمند و 
نوارهای مذهبی و آشنایی با دوستانی 
که برخی از آنها نماد ایمان و الگوی 
اخاص بودند ایجاد می‌شود. در 
دفتر خاطرات از زبان راوی روایت 
شده: »وقتی شهادت راه میانبری بود 
برای عروج به اوج قله سعادت، چقدر 
کم‌سعادتی و بی‌توفیقی بود که انسان 

برای نیل به آن تلاش نکند.«
اینکه مصلحت ذات باری تعالی 
چیست که گروهی توفیق شهادت 
می‌یابند و گروهی دیگر فقط توفیق 
کسب ثواب آن را؛ فقط خدا می‌داند. 
به قول حافظ: جام می و خون دل هر 

یک به کسی دادند
در دایره قسمت اوضاع چنین 

باشد
در صفحات آخرین دفتر خاطرات 

می‌خوانیم:
»با شدت یافتن مبارزات مردم، 
سرعت گرفتن گسترش انقلاب و فرار 
شاه، نقشه ترور شاه محقق نشد. انتقال 
نارنجک‌ها به داخل پایگاه هوایی مشهد 
بدون مواجهه با مشکلی به خوبی 
صورت پذیرفت و زمینه خنثی‌سازی 
هرگونه کودتایی فراهم شد اما با 
عنایت خدا کودتایی برپا نشد تا با آن 
مقابله شود. هیچ کدام از ما به آرزوی 
بزرگمان که شهادت در مسیر انقلاب 
اسلامی بود نرسیدیم و از آن فوز الهی 
محروم شدیم. زنده ماندیم تا زندگی در 
فضای عطرآلود نظام جمهوری اسلامی 
را تجربه کنیم و پاسدار دستاوردهای 

خون پاک شهدای‌مان باشیم.«

کتاب »همافر« خود نوشت مهدی 
نوروزی در سال 1394 توسط انتشارات 
سوره مهر وابسته به حوزه هنری 
به چاپ رسیده است. کتاب مصور 
و دارای فهرست اعلام است. آقای 
نوروزی در مقدمه کتاب شرح داده: 
»خاطراتی که در این کتاب ذکر شده، 
فقط بخشی کوچک از فعالیت‌های 
انقلابی اشخاصی است که در سطوح 
مختلف ارتش شاهنشاهی اعم از نیروی 
هوایی، زمینی و دریایی به جریان افتاد. 
حوادث مندرج مربوط به اتفاقاتی 
می‌شود که در ایستگاه رادار جزیره 
کیش، پایگاه هوایی مشهد، ایستگاه 
رادار بابلسر و مکان‌های مختلفی از 

تهران رخ داده است...«

ارزنده‌ای است و پرداختن به تمامی 
مطالب این کتاب 432 صفحه‌ای در 
این وقت کوتاه می‌شود مثنوی هفتاد 
من که در این تنگنا نمی‌گنجد. به هر 
حال هیچ کاری بی‌اشکال و بی‌عیب 
نیست چنان‌که همین اجمال هم از 

این قاعده مستثنی نخواهد بود.

عواملی که در شکل‌گیری جریان 
بیداری همافران مؤثر بوده‌اند.

- شرح نقش‌آفرینی‌ها و مجاهدات 
همافران مؤمن و معتقد )با ذکر اسامی 
آنها( قبل از شکل‌گیری انقلاب و بعد 

از انقلاب 
- بیعت همافران با حضرت‌امام)ره(

»مستشاران آمریکایی در جزیره 
کیش علاوه بر دریافت حقوق‌های 
کلان مزایای حق توحش هم دریافت 
می‌کردند. یعنی از نظر دولت آمریکا، 
این مأموران به دلیل حضور میان 
کارکنان نیروی هوایی ایران که 
به گمانشان مشتی وحشی بودند 

فکری، عملی و ذهنی گشوده شد 
و از این رهگذر افرادی که به هر 
شکلی در پیشبرد انقلاب اسلامی 
دست داشته و هم چنین شاهد عینی 
اتفاقات و رخدادهای صورت گرفته 
بوده‌اند درصدد برآمدند مشاهدات 
و نقش‌آفرینی‌های خود را به رشته 

تحریر درآورند.
بنابه گفته مقام معظم رهبری: 
»انقلاب اسلامی در مقایسه با سایر 
از عمق،  بزرگ دنیا  انقلاب‌های 
برخوردار  بیشتری  قوت و کارآمدی 
است اما در عین حال برخلاف سایر 
انقلاب‌های بزرگ آن‌طور که باید به 
آن پرداخته نشده و لازم است در 
تدوین کتب تاریخی، رمان و امثال 
آن کارهای بیشتری صورت پذیرد.«

کتاب »همافر« اثر ارزشمند 
مهدی نوروزی در حوزه خاطره‌نویسی 
است. این خودنوشت حاوی اطلاعات 

می‌کنیم« !
اما شاعران دروغ‌زن چه 

کسانی بودند؟
چه قلم به دستانی بودند که 
تنها در روزهای فتنه 88 ناگهان 
دچار احساسات انسان‌دوستانه 
عدالت‌طلبانه  و  آزادی‌خواهانه  و 

شده بودند؟
هم می‌توان پرسید:

چرا این شاعران، در برابر 
»هشت سال دفاع مقدس« دچار 

احساسات مقدس نشدند؟
چرا در سال 1367 وقتی ایرباس ایرانی بر فراز 
خلیج‌فارس با موشک کینه آمریکایی‌ها سرنگون شد، حس 

شاعرانگی‌شان خاموش بود؟
چرا وقتی منافقین در همین خیابانهای تهران افراد  
متدین را با تیغ موکت‌بری سلاخی می‌کردند‌، ناغافل با گلوله 
داغ سربی جان می‌گرفتند و یا با انفجار بمب‌های قوی بدن 
بی‌گناهان را تکه پاره می‌کردند، زبان شعر در قفا داشتند؟ 
انفجار حرم امام رضا)ع( در سال 73 حسی را برانگیخته 

نکرد؟
در سال 88 شهوت قدرت و دنیا‌پرستی، برخی 
سیاسیون منافق‌صفت را به دروغ‌زنی و تهمت‌پراکنی و 
تشویق به شورش وا‌داشت. با انتشار خبر تقلب در انتخابات 
دهم ریاست‌جمهوری، عده‌ای لات به خیابان ریختند، به 
مقدسات فحاشی کردند، به اماکن خصوصی و عمومی 

صدمه زدند، چادر زن مسلمان را برکشیدند، در روز قدس 
روزه‌خواری کردند و به نفع اسرائیل شعار دادند. چرا شاعران 
مدعی روشنفکری و پادوی روزنامه‌های اجاره‌ای تنها برای 
لات‌های چاقوکش و پیاده‌نظام اسرائیل و منافقین دچار 

احساسات شاعرانه می‌شوند؟
این شبه شاعران روشنفکر‌نما، اوج  دغدغه‌هاشان 
ولنگاری جنسی است. مگر غیراز این است؟چرا اغلب 
اشعار و کتابهای آنها قابل انتشار نیست؟ چرا نمی‌گویند به 
اصطلاح آثارشان به چه دلیلی هدف ممیزی قرار می‌گیرد؟

آخر؛ این جماعت را به »آزادی و عدالت« چه؟
»احساس« کجا و قلم متفرعن و هرزه آنان کجا؟

و حالا امروزه!
روز 17 خرداد، در تهران 18 نفر انسان بی‌گناه مظلومانه 
بدست اشقیای زمان به شهادت رسیدند. روزنامه‌های 
اجاره‌ای که سال 88 برای »آدمهای کشته نشده« مرثیه 
سرایی می‌کردند، چرا سکوت کردند؟ شاعران آماده به 

خدمتشان کجا تشریف داشتند؟ 
احساسات شاعرانه در روز 17 خرداد و پس از آن 

تبلور پیدا نکرد!
وقتی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مقر داعشی‌های 
تکفیری را با موشکهای خود به تلی از خاک مبدل کرد و 
دنیا از اراده انقلابی، دستاورد‌های بومی و اشراف اطلاعاتی 
سپاه شگفت‌زده شد، احساسات شاعران مدعی روشنفکری 
در قاب واژگان تصویر نشد! این در حالی بود که شاعران 
مردمی و انقلابی بلافاصله در هر بزنگاهی و در برابر هر 
فرصت و به‌دنبال هر ضرورتی، راسخانه قلم بر‌می‌کشند 

وبا اخلاص و
به غیرت، احساسات مخاطب را به شوق بصیرت و رو 

به حقیقت بر می‌انگیزند!
به همین دلیل است که شاعران انقلاب در دل مردم 
ایران خانه دارند اما شبه‌روشنفکران شاعرنما را جز در 
دامان تظاهرات نفسانی و در نقش  عمله مستکبران داخلی 

و خارجی سراغ نداشتیم و نخواهیم داشت!

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1395/12/1 و مجوز شماره 122/18229 
مورخ 95/12/3 سازمان بورس و اوراق بهادار و مجوز به شماره 95/412921 مورخ 95/12/22 
بانک مرکزی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به نحو ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید: موضوعات اصلی تامین مالی مشتری از طریق تهیه کالا اعم از 
منقول و غیرمنقول توسط شرکت لیزینگ و واگذاری آن به مشتری در قالب یکی از قراردادهای 
اجاره به شرط تملیک و فروش اقساطی. موضوعات فرعی: خرید و فروش انواع اوراق بهادار به 

منظور مدیریت نقدینگی در چارچوب قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های ذیربط.
نوع حقوقی شرکت از سهامی خاص به سهامی عام تبدیل گردید و اساسنامه جدید شرکت 

مشتمل بر 56 ماده و 18 تبصره تصویب و جایگزین اساسنامه قبلی گردید.
اعلامیه تبدیل شرکت لیزینگ ایران و شرق از سهامی خاص به سهامی عام موضوع شرکت و 
نوع فعالیت‌های آن: موضوعات اصلی: تامین مالی مشتری از طریق تهیه کالا اعم از منقول و 
غیرمنقول توسط شرکت لیزینگ و واگذاری آن به مشتری در قالب یکی از قراردادهای اجاره به 
شرط تملیک و فروش اقساطی. موضوعات فرعی: خرید و فروش انواع اوراق بهادار به منظور 
مدیریت نقدینگی در چارچوب قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های ذیربط. تبصره: شرکت 
مجاز نیست سهام بانک یا موسسه اعتباری را که بی‌واسطه و یا با واسطه سهامدار شرکت 
محسوب می‌شود خریداری نماید. مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: تهران - خ 
ولیعصر - بالاتر از نیایش - خیابان عاطفی - پ 100 - واحد 1 به کدپستی 1967933759 

مدت شرکت نامحدود
سرمایه شرکت و مبلغ پراخت شده: 300/000/000/000 ریال و تماما پرداخت شده می‌باشد. 

سهام ممتاز: شرکت فاقد سهام ممتاز است.
هویت کامل رئیس و اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت: شرکت سرمایه‌گذاری تدبیر به 
شناسه ملی 101‍01907666 به نمایندگی محمدتقی صافدل به شماره ملی 2002798656 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره. شرکت سرمایه‌‌گذاری پویا به شناسه ملی 10102588528 
به نمایندگی حمید یوسفی به شماره ملی 0046493123 به سمت رئیس هیئت مدیره. شرکت 
ایران و شرق به شناسه ملی 10100205339 به نمایندگی داود کاغذ گران به شماره ملی 
0051738538 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره. شرکت کشاورزی مدبر کشت توس به شناسه 
ملی 10380304009 به نمایندگی مهدی صیدی به شماره ملی 4284708430 به سمت عضو 
هیئت مدیره. شرکت تولید و صادرات ریشمک به شناسه ملی 10530010540 به نمایندگی 

مینو کیانی‌راد به شماره ملی 2296015425 به سمت عضو هیئت مدیره.
شرایط حضور و حق رای صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی، صاحبان 
سهام می‌توانند شخصا، یا وکیل یا قائم‌مقام قانونی اشخاص حقیقی و نماینده یا نمایندگان 
شخص حقوقی، صرف‌نظر از تعداد سهام خود به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور 

به هم رسانند. هر سهامدار، برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت. تبصره: در صورت 
نقل و انتقال سهام، سهامدار جدید با ارائه یکی از مدارک زیر حق حضور در جلسه مجمع را 
خواهد داشت. اعلامیه خرید سهام، گواهی‌نامه نقل و انتقال و سپرده سهام، اصل ورقه سهام، 
تاییدیه سهامداری صادر شده توسط شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه 
به صورت انفرادی و جمعی. مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود. تشکیل اندوخته و تقسیم 
دارایی بعداز تصفیه: وضع اندوخته قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت انجام 
می‌شود. به پیشنهاد هیئت مدیره و تصویب مجمع عمومی عادی، مممکن است قسمتی از سود 

خالص برای تشکیل سایر اندوخته‌ها کنار گذاشته شود.
مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت، به پیشنهاد هیئت مدیره می‌تواند رأی به انحلال شرکت بدهد 
گزارش پیشنهادی هیئت مدیره باید شامل دلایل و عواملی باشد که اعضای هیئت مدیره به 
استناد آن، پیشنهاد انحلال شرکت را ارائه نموده‌اند. این گزارش باید قبل از طرح در مجمع 
در اختیار بازرس شرکت قرار گرفته و با اظهارنظر بازرس به مجمع ارایه شود. تصمیم‌گیری 
در خصوص پیشنهاد هیئت مدیره بدون قرائت گزارش بازرس در مجمع امکان‌پذیر نمی‌باشد. 
مجمع عمومی فوق‌العاده، با موضوع انحلال اختیاری شرکت، با حضور حداقل 75 درصد از 
دارندگان سهام رسمیت خواهد یافت. انحلال شرکت با رعایت قانون تجارت، دستورالعمل 
اجرایی تاسیس، نحوه فعالیت و نظارت بر شرکتهای لیزینگ )واسپاری( و سایر مقررات مربوطه 

صورت می‌گیرد.
هرگاه شرکت طبق مندرجات ماده فوق منحل گردد، تصفیه امور آن با متابعت از قوانین و 
مقررات مربوطه به عمل خواهد آمد. تقسیم سود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه با 
اکثریت آرا و با رعایت موارد قانونی، مورد تصویب قرار می‌گیرد. مبلغ دیون شرکت و همچنین 

مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است:
مجموع بدهی‌های شرکت مبلغ 212067803148 ریال می‌باشد که شامل بدهی‌های جاری 
به مبلغ 210407321044 ریال و بدهی‌های غیرجاری به مبلغ 1660482104 ریال است 
و شرکت فاقد هرگونه بدهی‌های احتمالی می‌باشد. روزنامه کثیرالانتشار شرکت: روزنامه 
اطلاعات. اساسنامه شرکت و دو ترازنامه و حساب سود و زیان آن مربوط به سالهای 1393 و 
94 و همچنین صورت دارایی شرکت و اموال منقول و غیرمنقول آن در مرجع ثبت شرکتها و 

در مرکز شرکت برای مراجعه علاقمندان آماده می‌باشد.
با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح ماده اساسنامه )تغییر موضوع فعالیت(، تصویب اساسنامه 
جدید، تبدیل شرکت سهامی خاص به سهامی عام انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس 

می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت لیزینگ ایران و شرق سهامی خاص
 به شماره ثبت 250731 و شناسه ملی 10102912170

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

فقدان مدرک تحصیلی
دانشنامه پزشکی اینجانب دکتر آنوشکا محمدیان 
خراسانی به شماره نظام پزشکی 138441 و کد 
ملی 2064707956 مربوط به دانشگاه علوم 

پزشکی بابل مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

تاسیس موسسه غیرتجاری حقوقی
 بین‌المللی سادات دادرس در تاریخ 1395/8/8

 به شماره ثبت 40028 به شناسه ملی 14006281044
ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح ذیل 
جهت اطاع عموم آگهی می‌گردد. - موضوع موسسه:‌ انجام امور 
مشاوره حقوقی و وکالت توسط وکلای دارای پروانه وکالت معتبر. )در 
صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم( - 
مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی موسسه: 
تهران، خیابان ولی‌عصر)عج(، پل امیربهادر، خیابان بشیری، کوچه 
وزیری، پلاک 13 کد پستی 1194644311 - سرمایه موسسه: مبلغ 
1/000/000 ریال می‌باشد. آقای سیدسعید طالبیان، دارای 850/000 
ریال سهم الشرکه. آقای محمدرضا رسولی، دارای 50/000 ریال سهم 
الشرکه. آقای سیدامیر حامد طالبیان، دارای 50/000 ریال سهم 
الشرکه. آقای سیدعلیرضا طالبیان، دارای 50/000 ریال سهم الشرکه. 
- اولین مدیران موسسه: 1- سیدسعید طالبیان به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 0943193941 - محمدرضا رسولی 
به سمت عضو هیئت مدیره به شماره ملی 0080323863 به مدت 
دو سال تعیین گردیدند. - دارندگان حق امضا: همچنین کلیه اوراق 
بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اسلامی، با امضای مدیرعامل و همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد. - 
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه )ثبت موضوع فعالیت مذکور 

بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد(.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت 
اطاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع شرکت: ابنیه فنی اعم از طرح، محاسبه، 
اجرا و نظارت کلیه عملیات عمرانی، سازه‌های بتنی، فولادی، چوبی، پل‌سازی 
)بتنی، فولادی و سنگی( سدهای خاکی و بتنی، سازه‌های آبی و بندر، تونل، 
ساختمان‌های صنعتی و کارخانجات و مسکونی و نصب انواع سازه‌های پیش‌ساخته 
و پانل و محوطه‌سازی و شهرک‌سازی و غیره و ضمنا کارهای عمومی راه‌سازی، 
راه‌آهن و فرودگاه و طرح‌های زمین‌شناسی و معدن و نقشه‌برداری و نقشه‌کشی 
و کارهای رشته تاسیسات اعم از مکانیکی و برقی تاسیسات شهری و بین شهری 
شامل طرح‌های آبرسانی، انتقال فاضلاب، احداث تصفیه‌خانه و احداث پست برق 
و نیروگاه و کارهای گازرسانی و کارهای مشترک با موارد فوق و صادرات و واردات 
کلیه مصالح ساختمانی و موارد مشترک آن )در صورت ضرورت قانونی انجام 
موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( مدت شرکت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان اشرفی اصفهانی خیابان پیامبر 
شرقی خیابان شهاب ساختمان ملیکا طبقه سوم واحد 28 پلاک پانزده کد پستی 
1471785544 سرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
100/000 ریالی که تعداد  100سهم با نام و 0 سهم آن بی‌نام می‌باشد که مبلغ 
3/500/000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 1053/95/197 مورخ 
95/6/15 نزد بانک سرمایه شعبه جنت‌آباد شمالی پرداخت گردیده است و الباقی 
سرمایه در تعهد صاحبان سهام می‌باشد. اولین مدیران شرکت: حسین کلیبر عتیق 
شماره ملی  1583061381 به سمت رئیس هیئت مدیره- اکبر پیری شماره ملی 
1530324130 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- سحر صالح‌نیا شماره ملی 
4609935767 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و اوراق عادی 
و اداری شرکت به امضای سحر صالح‌نیا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر 
می‌باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی‌البدل: - مجید 
رضایی به شماره مل ی 1582133573 به عنوان بازرس اصلی و اکبر مهدوی به 
شماره ملی 0069003726 به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال تعیین 
شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین شد. »ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله  اخذ و صدور پروانه نمی‌باشد«.

تاسیس شرکت سهامی خاص آژند مهر سودا در تاریخ 1395/7/7 
به شماره ثبت 499087 به شناسه ملی 14006204395 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

برابر رأی شماره 1396603170070001021 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی: آقای سید سیف‌اله بلادی فرزند 
سیدعلی بشناسنامه شماره 4852 صادره از بهبهان بشماره ملی 1861375577 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 19/80 متر مربع مفروز و مجزی شده از 
پلاک 4939/1 اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رسمی آقای / 
خانم بموجب سند رسمی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/3/20                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/4/4

 م‌الف 8/149

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

افشین- رئیس ثبت بهبهان

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/4/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1394 
تصویب شد. خانم لیلا عابدی قره‌بلاغ به شماره ملی 0067577806 به سمت 
بازرس اصلی و آقای باقر اسمعیلی به شماره ملی 4490124554 به سمت 
بازرس علی‌البدل برای سال مالی 1395 به مدت یکسال انتخاب گردیدند. 
اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب شدند. آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 خانم الهام جوانی به شماره ملی 
0060622601 شرکت صنایع همراه رسا به شناسه ملی 10100949715 به 
نمایندگی آقای سیدعباس میرشفیعی لنگری به شماره ملی -5769682132 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت پرسیت همکاران
 سهامی خاص به شماره ثبت 304071 

و شناسه ملی 10760241142

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک 15 فرعی از 247- اصلی واقع 
در بخش یک قزوین ذیل ثبت 22956 صفحه 317 دفتر جلد 158 به شماره چاپی 
313198 ـــ  به نام خانم صدیقه کریمی طونیان صادر و تسلیم گردیده است. سابقه 
یک مورد رهن به شماره 30204 مورخ 90/11/29 دفتر 45 به نفع بانک ملی شعبه 
فردوسی قزوین مشاهده گردید. سپس مالک با ارائه دو برگ فرم شهادت شهود مدعی 
فقدان سند به علت سهل‌انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را 
نموده که مراتب به  استناد ماده 120 آئین‌نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می‌گردد تا 
هر کس بنحوی از هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی بنفع او 
شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا مدت ده روز ضمن 
مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا درصورت اعتراض اصل سند 
مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 96/4/4

حسن غلامحسینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک قزوین

الف
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رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای بهروز عزیزی دارای شماره شناسنامه 83322 به شرح دادخواست 
به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان ناصر عزیزی به شناسنامه 1100 
در تاریخ 1396/2/22 اقامتگاه دائمی خود در روستای چنگوره بدرود 

زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- بهروز عزیزی فرزند ناصر به ش‌ش 83322 به تاریخ تولد 

1366)پسر متوفی(
2- پروانه عزیزی فرزند ناصر به ش‌ش 8462 به تاریخ تولد 

1359)دختر متوفی(
3- سمیه عزیزی فرزند ناصر به ش‌ش 15980 به تاریخ تولد 

1362)دختر متوفی(
4- فهیمه بهانی فرزند کاظم به ش‌ش 1024 به تاریخ تولد 

1341)همسر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در یک نوبت 
آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت‌نامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان آوج

ابلاغیه
بدین وسیله به خوانده سعید کریمی فرزند فرضعلی 
مجهول‌المکان ابلاغ می‌گردد دادخواستی به شماره13/25/96 
توسط خواهان حمزه اسکندری به طرفیت شما به خواسته الزام 
به تنظیم سند به این مرجع واصل گردیده و جلسه رسیدگی در 
تاریخ 96/5/23 ساعت 18/30 در شعبه شورا واقع در اهواز بلوار 
پاسداران جنب اداره کل صنایع و معادن اهواز مجتمع شماره 4 
شورای حل اختلاف اهواز تعیین شده لذا در وقت مقرر در شعبه 
حاضر شوید و قبل از روز رسیدگی جهت دریافت نسخه ثانی 

دادخواست و ضمائم آن به این مرجع مراجعه نمایید.
دبیر شعبه شوراها ی حل اختلاف 
مجتمع 4 اهواز

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری کیا اپتیما به 
شماره پلاک 53459- اروند به رنگ طلایی مدل 
2014 و شماره موتور L4NABA063290 و شماره 
شاسی KNAGN418BEA204723 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی مفقودی
شناسنامه خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی‌ال‌ایکس 
آی مدل 1389 برنگ سفید - روغنی به شماره شاسی 
 S1412289549693 و شماره موتور 3654738 و به شماره 
پلاک 84-552 د 13 به نام معین پیره مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

مدل   315H  ام‌وی‌ام خودرو  کمپانی  سند 
93 رنگ مشکی متالیک به شماره موتور
شاسی شماره  و   mvm477fjae018073  

 natfbamd4e1015312 به نام محمد افشار 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پژو 
پاک  شماره  به   8/1 جی‌ال‌ایکس‌آی   405 
645 ل37- ایران 14 به رنگ بژ- متالیک مدل 1384 و 
شماره موتور 12484083207 و شماره‌شاسی 14230861 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب سیده خدیجه میرفلاحی فرزند سیداحمد شماره شناسنامه 51 صادره از تنکابن مالک 
خودروی سواری سمند به شماره انتظامی 636 ج 36 ایران 59 به شماره موتور 12488088942 
و شماره شاسی NAAC91CC59F804301 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی سند خودروی مذکور را نموده‌ام. لذا هرکسی ادعایی در خصوص خودروی فوق را دارد 
ظرف مدت ده)10( روز به دفتر منطقه‌ای ایران خودرو واقع در کیلومتر 6 جاده ساری به نکا 
جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور مطابق ضوابط 

مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی دعوت به افراز قسمتی از 
پلاک 927 واقع در بخش 7 اهواز

مرادی گراوند
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

به اطاع آقایان عبدالغفور داوری و چخیور دورقی و سالم مقدم و زاهی داودی و 
بلاسم ماریانی و هلیل سجیری و ویفش دورقی و عبدالحسین و دورقی تعدادی از 
مالکین مشاع و دیگر مالکین مشاع در پلاک 927 واقع در بخش هفت اهواز می‌رساند 
که عملیات افراز مورد تقاضای آقای خلیل زهیری وکالتا از طرف فاطمه امیری مالک 
مشاعی در پلاک 927 واقع در 7 اهواز در روز شنبه تاریخ 1‍396/4/24 راس ساعت 
8/30 صبح طبق قانون افراز و فروش املاک مشاعی مصوب آذرماه 1357 بعمل 
خواهد آمد لذا به کلیه مالکین مشاعی از طریق این آگهی ابلاغ تا راس ساعت مقرر 
در محل اداره ثبت حاضر تا در معیت متقاضی بهمراه نماینده و نقشه‌بردار ثبت از محل 
بازدید گردد و چنانچه نسبت به عملیات افراز مورد تقاضای نامبرده فوق‌الذکر معترض 
می‌باشید ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ رای افرازی اعتراض خود را به محاکم 

قضائی تسلیم نمایید. ضمنا عدم حضور شما مانع رسیدگی نخواهد شد.
5/1220 م / الف

آگهی مزایده
شرکت کشت و دام قیام اصفهان در نظر دارد دامها و اقلام خود را به شرح ذیل از طریق 
برگزاری مزایده در روز چهارشنبه مورخ 1396/4/14 به افراد واجدالشرایط واگذار نموده یا بفروش 
برساند، لذا از متقاضیان دعوت می‌شود در جلسه‌ای که به همین منظور رأس ساعت 11 صبح روز جاری 
در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس پلیس راه اصفهان، تهران- کیلومتر 9 جاده علویجه تشکیل 

می‌شود، حضور بهم رسانند. تلفن تماس: 031-33804334
1- تعداد 50 رأس گاو کشتارگاهی 2- تعداد 90 راس گوساله نر شیرخوار و تعداد 30 راس گوساله 
شیرخوار واقع در گاوداری واحد ایوان غرب استان ایلام 3- تعداد 20 راس گوساله قطع شیر واقع در 

گاوداری قیام اصفهان 4- 2 دستگاه تراکتور فرگوسن 399

برگ سبز خودرو سواری پژو 206 به شماره پلاک 
817 د 89- ایران 14 به رنگ نقره‌ای- متالیک 
مدل 1383 و شماره موتور  FSS14748010 و 
شماره شاسی 0083631864 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه 9 شورای حل اختلاف
مجتمع شماره 2 شهرستان اهواز

آقای رحیم شهرت پورسراجی نام پدر: محمدحسین بشناسنامه 801 صادره از اهواز 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم ساره شهرت رحیمی بشناسنامه 1 صادره الیگودرز در تاریخ 96/1/27 در اهواز 
اقامتگاه دائمی الیگودرز فوت ورثه‌اش عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق‌الذکر 
2- رحمان پورسراجی شماره شناسنامه 463 صادره اهواز 3- علیرضا پورسراجی 
شماره شناسنامه 491 صادره الیگودرز )فرزند پسر متوفی( 4- ناهید پورسراجی شماره 
شناسنامه 677 صادره اهواز 5- معصومه پورسراجی شماره شناسنامه 171 صادره 
اهواز )فرزند دختر متوفی( و لاغیر به شرح دادخواست تقدیمی شماره 960078/9/96 
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.


